Протокол  № 11  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество

архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                            5  апреля  2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

    Повестка дня:

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о   членах АСРО «БОАП»:

- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНЖИНИРИНГ СИСТЕМ ПРО»

 ( ИНН   0276960304) в ) в связи с правом проектирования особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов;

-  о приостановлении действия права на подготовку проектной документации  Индивидуальному

предпринимателю  Каримову  Руслану  Сагитовичу (ИНН 026407772220)

 Решили:

- внести  изменения  в Единый  реестр:

-  в связи с правом проектирования особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНЖИНИРИНГ СИСТЕМ ПРО»

( ИНН   0276960304);

-в связи с приостановлением действия права на подготовку проектной документации

Индивидуальному  предпринимателю  Каримову  Руслану  Сагитовичу (ИНН 026407772220)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.